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Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan
: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah
Kelas

: 05025019 - Biokimia Gizi
: 2A

Jadwal Kuliah R.LA302 Selasa  10:20-12:00

TATAP
MUKA

KE

Dosen :  - WIDYA ASIH LESTARI

HARI
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML
MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin
10 Mar 2025

Morfologi, Struktur, daN Fungsi sel  29 WIDYA ASIH LESTARI

 2 Senin
17 Mar 2025

Biokimia Saluran Pencernaan  29 WIDYA ASIH LESTARI

 3 Selasa
15 Apr 2025

Biokimia Karbohidrat  29 WIDYA ASIH LESTARI

 4 Selasa
22 Apr 2025

Biokimia Asam amino  28 WIDYA ASIH LESTARI

 5 Selasa
29 Apr 2025

Biokimia Protein  29 WIDYA ASIH LESTARI

 6 Rabu
30 Apr 2025

Biokimia Lemak  29 WIDYA ASIH LESTARI

 7 Sabtu
3 Mei 2025

Biokimia Enzim  29 WIDYA ASIH LESTARI

 8 Rabu
7 Mei 2025

UTS  29 WIDYA ASIH LESTARI



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan
: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah
Kelas

: 05025019 - Biokimia Gizi
: 2A

Jadwal Kuliah R.LA302 Selasa  10:20-12:00

TATAP
MUKA

KE

Dosen :  - WIDYA ASIH LESTARI

HARI
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML
MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa
27 Mei 2025

BIOKIMIA MINERAL  29 WIDYA ASIH LESTARI

 10 Selasa
3 Jun  2025

BIOKIMIA VITAMIN  29 WIDYA ASIH LESTARI

 11 Selasa
10 Jun  
2025

BIOKIMIA GENETIKA  29 WIDYA ASIH LESTARI

 12 Selasa
17 Jun  
2025

BIOKIMIA AIR, MINERAL, DAN ELEKTROLIT  25 WIDYA ASIH LESTARI

 13 Selasa
24 Jun  
2025

Biokimia Darah  27 WIDYA ASIH LESTARI

 14 Selasa
1 Jul 2025

Nilai Specimen Darah  27 WIDYA ASIH LESTARI

 15 Selasa
8 Jul 2025

Nilai Spesimen Urin  29 WIDYA ASIH LESTARI

 16 Senin
21 Jul 2025

UAS  29 WIDYA ASIH LESTARI

Catatan :

1. 
2.
3.

WIDYA ASIH LESTARI

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 
kelas.
Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 
sekretariat Fakultas masing-masing.

Jakarta, .27 Agustus 2025
Dosen ybs

WIDYA



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi
Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan
: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah
Kelas

: 05025019 - Biokimia Gizi
: 2A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : WIDYA ASIH LESTARI

%
HADIR

TOT
HADIR

10 Mar 2025 17 Mar 2025 15 Apr 2025 22 Apr 2025 29 Apr 2025 30 Apr 2025 3 Mei 2025 7 Mei 2025 27 Mei 2025 3 Jun  2025 10 Jun  202517 Jun  202524 Jun  2025 1 Jul 2025 8 Jul 2025 21 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2405025009 AL FAATHIR RAHMATDIANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2405025010 MARWAH AUDRINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2405025011 RAISSA PUTRI NAJIIBA 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 4 2405025023 NABILA MAHARANI PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2405025024 SYIFAAZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2405025025 MUTIARA SILVIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2405025026 KHANSA NAURAH NURJIHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2405025027 YUMNA RANNAN MUFIDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2405025028 AHMAD FAROZ ARYANTO 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 10 2405025029 GIGIS AUGISTA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2405025030 QANITA NADHIFAH ALYA MUKHBITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2405025034 SINTA FAUJIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2405025035 ZULFA ZAKIYAH 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 14 2405025036 EVELYN ANEYLA ZAHIRA SHANDY WIRASUNU 15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 15 2405025037 KHAILA KHALILAH MEUTHIA AGHNI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2405025038 SHOFI NAILURROHMAH 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 17 2405025039 HAURA AGDESTYA RAISSA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2405025040 MUTIARA NOVALIA SAFITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2405025041 AZKIYA QURROTA'AINI 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 20 2405025042 ATIKAH HUMAIROH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2405025043 TSABITAH AQILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi
Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan
: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah
Kelas

: 05025019 - Biokimia Gizi
: 2A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : WIDYA ASIH LESTARI

%
HADIR

TOT
HADIR

10 Mar 2025 17 Mar 2025 15 Apr 2025 22 Apr 2025 29 Apr 2025 30 Apr 2025 3 Mei 2025 7 Mei 2025 27 Mei 2025 3 Jun  2025 10 Jun  202517 Jun  202524 Jun  2025 1 Jul 2025 8 Jul 2025 21 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2405025044 LAURA NEZA SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2405025045 ZAINAB NASYWA AL FAIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2405025058 RIZAL BAGAS NUGROHO 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 25 2405025059 AJENG DWI NANDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2405025060 DEASY KUSNAEDI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2405025082 SELVI OKTAVIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2405025083 FAHRI SOFHAL JAMIL 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 29 2405025084 AZZAHRA AULIA YUSUF 15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 29,00Jumlah hadir :  29  29  28  29  29  29  29  29  29  29  25  27  27  29  29



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah
Kelas
Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
HURUF

:
:

:
:
:

Biokimia Gizi
2A

Ilmu - Ilmu Kesehatan
Gizi

WIDYA ASIH LESTARI

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )
N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2405025009 AL FAATHIR RAHMATDIANSYAH  51 80  62 75 C 65.05

 2 2405025010 MARWAH AUDRINA  60 81  86 90 B 78.65

 3 2405025011 RAISSA PUTRI NAJIIBA  47 83  86 75 B 74.40

 4 2405025023 NABILA MAHARANI PUTRI  47 83  80 95 B 74.00

 5 2405025024 SYIFAAZAHRA  55 80  82 90 B 75.55

 6 2405025025 MUTIARA SILVIA  40 79  68 75 C 64.45

 7 2405025026 KHANSA NAURAH NURJIHAN  25 79  74 75 C 63.10

 8 2405025027 YUMNA RANNAN MUFIDAH  59 79  88 75 B 77.20

 9 2405025028 AHMAD FAROZ ARYANTO  75 79  36 75 C 60.40

 10 2405025029 GIGIS AUGISTA  49 82  86 75 B 74.65

 11 2405025030 QANITA NADHIFAH ALYA MUKHBITA  40 79  82 85 B 71.05

 12 2405025034 SINTA FAUJIAH  35 80  64 75 C 61.85

 13 2405025035 ZULFA ZAKIYAH  46 83  78 76 B 71.05

 14 2405025036 EVELYN ANEYLA ZAHIRA SHANDY WIRASUNU  47 80  84 75 B 72.85

 15 2405025037 KHAILA KHALILAH MEUTHIA AGHNI  55 81  82 75 B 74.30

 16 2405025038 SHOFI NAILURROHMAH  35 80  70 75 C 64.25

 17 2405025039 HAURA AGDESTYA RAISSA  85 82  92 75 A 86.05

 18 2405025040 MUTIARA NOVALIA SAFITRI  39 80  86 85 B 72.65

 19 2405025041 AZKIYA QURROTA'AINI  45 80  88 75 B 73.95

 20 2405025042 ATIKAH HUMAIROH  46 81  58 75 C 62.45

 21 2405025043 TSABITAH AQILAH  89 79  92 75 A 86.30

 22 2405025044 LAURA NEZA SALSABILA  40 80  82 75 B 70.30

 23 2405025045 ZAINAB NASYWA AL FAIZAH  49 82  86 85 B 75.65

 24 2405025058 RIZAL BAGAS NUGROHO  36 82  34 75 D 50.60

 25 2405025059 AJENG DWI NANDA  53 83  60 75 C 65.50

 26 2405025060 DEASY KUSNAEDI  52 82  78 85 B 73.20

 27 2405025082 SELVI OKTAVIANA  47 83  90 75 B 76.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah
Kelas
Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
HURUF

:
:

:
:
:

Biokimia Gizi
2A

Ilmu - Ilmu Kesehatan
Gizi

WIDYA ASIH LESTARI

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )
N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 28 2405025083 FAHRI SOFHAL JAMIL  67 80  72 75 B 73.05

 29 2405025084 AZZAHRA AULIA YUSUF  45 82  62 75 C 64.05

WIDYA ASIH LESTARI

Ttd

WIDYA


